Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Departamento de Obras, solicitando a instalação de cercas

de proteção e alarme no Centro Esportivo do Bairro Cidade Nova.

Protocolo: 0001759/2015
31/08/2015 - 13:39:02

REQ Requerimento 1404/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE OBRAS, SOLICITANDO A INSTALAÇÃO DE
CERCAS DE PROTEÇÃO E ALARME NO CENTRO ESPORTIVO DO
BAIRRO CIDADE NOVA.

Senhor Presidente:

[--a-APROVADO
3 1 AGO.

Vereador Felipe César
Presidente

Considerando a necessidade de maior segurança no Centro Esportivo do Bairro do Cidade Nova.

Considerando a invasão ocorrida no último final de semana no Centro esportivo, causando

estragos no local e em decorrência das degradações as aulas acabaram por serem suspensas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal, com cópia ao

Departamento de Obras, solicitando a instalação de cercas de proteção e alarme no Centro Esportivo do

Bairro Cidade Nova.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 24 de agosto de 2015.

Ve ,e.dor Roderle Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1